До 

Министерство за транспорт и врски

Црвена Скопска Општина бр.4

Скопје

Датум:_______________
Б А Р А Њ Е 

за издавање нова лиценца поради промена во назив на правното лице

Почитувани,

Согласно член 7 од Правилник за начинот и постапката за издавање, обновување и одземање на лиценци за проектирање на градби, Ревизија на проектна документација, Управител на градба, Изведувач на градби, Надзор над изградбата на градби и Управител на одржување на објекти, формата и содржината на образецот на лиценците како и формата, содржината и начинот на водење на регистарот за издадени, обновени  и одземени лиценци („Службен Весник на Република Македонија“ бр.45/13), го поднесуваме ова Барање за издавање на нова лиценца поради промена во назив на правното лице, а се однесува на лиценца за ______________________________________________________________________________
                            (проектирање, ревизија, изведување и/или надзор) 

за градби од ___________ категорија издадена на правното лице: ___________________________________,со седиште на _______________________  и ЕМБС: ___________________.

Во прилог на барањето Ви ги доставуваме следните документи:

-_________________________

-_________________________

Телефон за контакт:________________.

Со почит,

Подносител на барањето,                                     М.П

__________________________

(име и презиме и потпис на овластено лице

 и печат на правното лице)
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